Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « л о» 2020 года № #3
с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального образования «Майминский район»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования
«Майминский район», принятого решением Майминского районного Совета
депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01,
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования

«Майминский район» от 31 января 2014 года № 17 «О предоставлении в
муниципальном образовании «Майминский район» гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»;

постановление администрации муниципального образования
«Майминский район» от 18 февраля 2015 года № 20 «О соблюдении лицами,
поступающими на работу на должность руководителя муниципального
учреждения, а также руководителем муниципального учреждения
муниципального образования «Майминский район» части четвертой статьи
275 Трудового кодекса Российской Федерации и проверке их достоверности и
полноты».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка» в
Майминском районе» опубликовать настоящее постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район»» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын